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DREJTOR lf PERGJlTHSHEM 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin! 

I. l (nje) vend i lire pune Specialist I, Sektori i Finances, Drejtor ia r. Finances dhe 

Buxhetit. 

Bashkelidhur kesaj shkrese dote gjeni shpalljet per: 

Ne zbatim te VKM me nr.243/2015 "Per pranimin, levizjen paralele. periudh{Sn e proves dhe 
emerimin ne kategorine ekzekutive" i ndryshuar, kreu If, pika 6 dhc Ligjii nr.7961 date 
12.07.1995 "Kadi i Punes i Republikes, se Shqiperise" i ndryshuar, ncui 1 lJ. pika 1 dbe 2, Ju 
dergojrne kerkesen per publikimin e vendeve vakante ne Drejtorine e Pi:.;rgj ithshme te Pastrimit 
dhe Gjelberimit. 

Tirane 

Blv. "Bajram Curri" 

AGJENSISE KOMBETARE TE PUNESlMIT DHE AFT\ESIYE: 

Lenda: Kerkese per publikim te vendeve vakante ne Drejtorine e Pergjithshmc te Pastrimit 

dhe Gjelberimit, Bashkia Tirane 

Tirane. mi.: £)_~. c"~ . 2024 Nr. !3:l5 prot. 

BASH KIA TIRANE 
DREJTORlA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DRE G.]ELBi~RIMIT 

DRE,JTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DRE SHERBIMEVE 

REPUHLIKA B SHOIPERISE! 
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2) Te zoteroje diplome te nivclit Master i Shkencave/Master Profesionul osc diplome c 

barazvlefshme mete sipas legjislacionit te arsimit te larte; 

3) Te jete ne gjendje te mire shendetesore dhe i afte fizikisht e mendcri-lu per tt vepruar; 

4) Te mos jete i denuar nga organet gjyqesore dhe te drejtesise me vendi m tc torrnes se prere. 

DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT 

Kandidatet duhet te dorezojne dokumentet si me poshte: 

1) Jeteshkrim; 

'2) Fotokopje e Kartes se ldentitetit; 

3) Fotokopje e diplomes dhe lista e notave; 

4) Certifikata kualifikimi te ndryshme (nc rast se ka); 

Dokumentet duhet te dorezohen me poste ne Drejtorine e YergjithshnH~ W Pustrimit dhe 

Gjelberimit me adrese: Rruga "5 Maji", Kodi postar 1001, Tirane, Shqiperi, ose dorazi 

prane Sektorit te Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve ne Drejtorine e P.ei-gjitli:-:hme te 

Pastrimit dhe Gjelberimit, brenda dates 17 .04.2024 

Kandidatet dubet te plotesojne kerkesat e posacmc si me poshte: 
1) Te jete shtetas shqiptar; 

1. 1 (nje) vend i lire pone Specialist I, Sektori i Finances, Dn.·.i~oria c Finances dhe 
Buxhetit, Drejtoria e Pergjithsbme c Pastrimit dhe Gjelbcrimit, Tirane. 

Drejtoria e Pe1·gjithshme e Pastrimit dhe Gjelberimit shpall procedurat per vendet e lira te 

punes: 

Ne zbatim te Ligjit nr. 139/2015 date 17.12:.2015 "Per Veteqeverisjen Vendore"; l.i~jit nr. 7961, date 
12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise (i ndryshuar)"; Lit2,jit nr. H/2015 "Kodi i 
Procedurave Administrative i Republikes se Shqiperise"; UrdhritNr.30628/2 pt'<•L dale 01.09.2022 per 
"Miratimin e Struktures dhc Organikes sc Drejtorise se Pergjithshme 1,: Pusuimi: dhe Gjelberimit. 
Institucion ne varesi te Bashkise se Tiranes"; Vendimit Nr. 30628/3 prot, daii: 01 .09 .::.022 nga kryetari 
i Bashkise Tirane "Per Miratimin e Rregullores Per Organizimin, h1nks1nnirni11, Detyrat dhe 
Pergjegiesite e Administrates se Drejtorise se Pergjithshme te Pastrimit dhe (,J~lbcrimit, Institucion nc 

varesi te Bashkise Tirane : 

SHPALLJE PER VENDE TE LIRA PUNE 



Ne perfundim te vleresimit te kandidateve, Drejtoria e Pergjithshme ~ Pastrirnit dhe 

Gjelberimit dote shpalle fituesit, si dhe dote njoftoje kandidatet io fitucs. tc cilct kane te 
drejte te ankimohen prane Sektorit te Burimeve Njerezore dhe Sherbimcvv ne DPPGJ. 

Pas perfundimit te konkursit, kandidatet jofitues rnund te paraqiten brcndu 7 diteve per 

terheqjen e dokumentacionit. 

DATAE DAL.JES SE REZULTATEVE Tit KONKURIMIT DBE v1ENYRA E 

KOMUNIKIMIT 

Kaudidatet ne mtervisten me goie do te vleresohen ne lidhje me: 

a- Njohurite, aftesite ne lidhje me punen; 

b- Eksperiencen e tyre te meparshme; 

c- Motivimin, aspiratat dhe pritshmcrite e tyre per punen. 

MENYRA E VLERESIMIT TE KANDlDATEVE 

Kandidatet dote vleresohen ne Iidhje me dokumentacionin e dorezuar. 
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Liri Qoshi 

DREJTOR !I PtR<;.JITHSHEM 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin! 

1. l (nje) vend i lire pune Specialist I zona 7, Scktori i Mirembajtjes. IIJirejtoria e Zhvillimit 
dbe Mirembajtjes se G.ielberimit tc Qytetit. 

Bashkelidhur kesaj shkrese dote gjeni sh pall jet. per: 

Ne zbatim te VKM me nr.243/2015 "Per pranimin, levizjen paralele. pcriudhcn e proves dhe 
ernerimin ne kategorine ekzekutive .. i ndryshuar, kreu II, pika 6 dhe L igji: nr.7961 date 
12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i ndryshuar, ncni l L), pika l dhe 2, Ju 
dergojme kerkesen per publikimin e vendeve vakante ne Drejtorine e P~rgj ithsl ime te Pastrimit 
dhe Gjelberimit. 

Tirane 

Blv. "Bajram Curri" 

AGJENSISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTIF.Sl\'E 

Lenda: Kcrkese per publikim te vendeve vakante ne Drejtorine e Pergjiihshmc tc Pastrimit 
dhe Gjelberimit, Bashkia Tirane 

Nr. 0)9 prot. 

BASHKIA TIRANE 
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBF.Rl[MIT 

DRE,JTORIAE BURIMEVE NJEREZOREDHE SHf:RBIMl(VE 

REPllBLll<r, E SHOIPERISE 
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Kandidatet duhet tc dorezojne dokumeutet si me poshte: 

1 ) J eteshkrim; 

2) Fotokopje e Kartes se Identitetit; 
3) Fotokopje e diplomes dhc lista e notave; 

4) Certifikata kualifikimi te ndryshme (ne rast se ka); 

Dokumentet duhet te dorezohen me postc ne Drejtorine e Pergjithshmc tc Pastrimit dhe 

Gjelberimit me adrese: Rruga "5 Maji", Kodi postar 1001, Tirane, Shqiperr, ose dorazi 

prane Sektorit te Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve ne Drejtorine t P,?rgJ ith-hme te 

Pastrimit dhe Gjelberimit, brcnda dates 17 .04.2024 

2) Te zoterojediplome te nivelit Master i Shkencave/Master Profesionul ose diplome e 

barazvlefshme me te sipas legjislacionit te arsimit te larte; 

~) Te jete ne gjendje te mire shendetcsore dhe i afte fizikisht e mendcrisht per ci..'- vepruar; 

4) Te mos jete i denuar nga organet gjyqesore dhe te drejtesise me vemli 111 le Iormes se prcre. 

DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATIIDOREZIMIT 

Kandidatet duhet te plotesojnc kerkesat e posacme si me poshte: 
1) Te jete shtetas shqiptar; 

1. 1 (nje) vend i lire pune Specialist I zona 7, Sektori i Mireurhajtjes, Drejtoria e 
Mirembajtjes dhe Gjelberimit te Qytetit, Drejtoria e Pergjithshrne e Pastrimit dhe 
Gjelberimit, Tirane. 

Drejtoria e Pi!rgjithshme e Pastrimitdhe Gjelberimit sit pall procedurat pi/r vendet e lira ti! 

punes: 

Ne zbatim te Ligjit nr. 139/2015 date 17.12.2015 "Per Veteqeverisjen Vendure": L.igj ii nr. 796 L, date 
12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise (i ndryshuar)"; L11:1.iit nr. l-li2015 "Kodi i 
Procedurave Administrative i Republikes se Shqiperise"; UrdhritNr.30628'2 prot. da1e Ol.09.2022 per 
"Miratimin e Struktures dhe Organikes se Drejiorise se Pergjithshrne te P:1s1rimi1 dhe Gjelberimit, 
Institucion ne varesi te Bashkise se Tiranes": Vendimit Nr. 30628/3 prot, date O 1.09.::022 nga kryetari 
i Bashkise Tirane "Per Miratimin e Rregullores Per Organizimin, Funksjonimin, Detyrat dhc 
Pergjegjesite e Administrates se Drejtorise se Pergjithshme te Pastrimit dhe Gjelberin,it, Institucion ne 
varesi te Bashkise Tirane : 

SHPALLJE PER VENDE TE LIRA PUNE 



Ne perfundirn te vleresimit te kandidatcve, Drejtoria e Pergjithshme 0 Pastrimit dhe 

Gjelberimit dote shpalle fituesit, si dhe dote. njoftoje kandidaret jo fitucs. k ciWt kane te 

drejte te ankimohen prane Sektorit te Burimeve Njerezore dhe Sherbimcvc nr DPPGJ. 

Pas perfundimit te konkursit, kandidatet jo-fitues mund te paraqiten brcndu 7 diieve per 

terheqjen c dokumentacionit. 

DATA E DALJES SE REZULTATEVE TE KONKURIMIT DHE MihlYRA. E 

KOMUNIKIMIT 

Kandidatet ne intervisten me goje do te vleresohen ne lidhje me: 

a- Njohurite, aftesite ne lidhje me punen: 

b- Eksperiencen etyre te meparshme: 
c- Motivimin, aspiratat dhe pritshmerite e tyre per punen. 

MENYRA E VLERESIMIT TE KANDTDATEVE 

Kandidatet dote vleresohen ne Iidhje me dokumentacionin e dorezuar. 
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DREJTOR U PERGJITRSHEM 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin! 

1. 1 (nje) vend i lire pune Pergjegjes Sektori, Sektori i Zonave Ruralc, Drejtoria e 

Pastrimit te Qytetit. 

Bashkelidhur kesaj shkrese dote gjeni shpalljet per: 

Ne zbatim te VKM me nr.243/2015 "Per pranimin, levizjen paralele, periudhcn e proves dhe 
emerimin ne kategorine ekzekutive" i ndryshuar, kreu TI, pika 6 dhc Ligjit nr.7961 date 
12.07.199:i "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i ndryshuar, neu: J 9, pika 1 dhe 2, Ju 
dergojrne kerkesen per publikimin e vendeve vakante ne Drejtorine e Pcrgjithslune te Pastrimit 
dhe Gjelberimit. 

Tirane 

Blv. "Bajram Curri" 

AGJENSISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DRE AFT!ESIVE'. 

Lenda: Kerkese per publikim te vendeve vakante ne Drejtorine e PergjithshmL· t~ Pastrimit 

dhe Gjelberimit, Bashkia Tirane 

Nr.f Zl prot. 

BASHKIA TIRANE 
DREJTORIA E PRRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE G.rnLBF.RlMIT 

DREJTORIA E BURIMEVE N.JEREZORE DHE SHERBl\1EVE 

!IIE.PUBLIKA E SHOIPERISE 
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Pastrimit dhe Gjelberimit. brenda dates 17 .04.2024 

Kandidatet duhet re dorezojne dokumentet si me poshte: 

1) Jetesbkrirn; 

2) Fotokopje e Kartes se ldentitetit; 

3) Fotokopje e diplomes dhe lista e notave; 

4) Certifikata kualifikimi te ndryshme (ne rast se ka); 
Dokumentet duhet te dorezohen me poste ne Dre,jtorine e PergjitbshnH'. tc P .. astrimit dhe 

Gjclberimit me adrese: Rruga "5 Maji", Kodi postar 1001, Tirane, Shqiperi, ose dorazi 

prane Sektorit te Burimeve Njerezorc dhe Sherbimeve ne Drejtorine t P,'.:'rgjith:-;h.me te 

2) Te zoteroje diplome te nivelit Master i Shkencave/Master Profesionul osc diplome e 

barazvlefshme mete sipas legjislacionit te arsimit te lane; 

3) Te jete ne gjendje te mire shendetesore dhe i afte fizikisht e mendcrisht per le vepruar; 

4) Te mos jete i denuar nga organet gjyqesore dhe te drejtesise me vendim k tonnes se prere. 

DOKUMENTACIONJ, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT 

Kandidatet duhet te plotesojne kerkesat e posacme si me poshte: 

1) Te jete shtetas shqiptar; 

1. l (nje) vend i lire punc Pergjegjes Sektori, Sektori i Zonave Rurale, Drejtoria e 
Pastrimit te Qytetit, Drc_jtoria e Pergjithshme e Pastrimit dhc Gjdberilmit, Tirane. 

Drejtoria e Pergjitltsltme e Pastrimit dhe Gjelberimit shpall procedural per vendet e lira te 

punes: 

Ne zbatim te Ligjit nr. 139/2015 date 17.12.2015 "Per veteqeverisjen Vcndore": l~igjlt nr. 7961, date 
12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise (i ndryshuar)"; L1g_jit 111'. l V2015 "Kodi i 
Procedurave Administrative i Republikes se Shqiperise"; Urdhrit Nr.3062812 prot. dalt' 01.09.2022 per 
"Miratimin e Struktures dhe Organikes se Drejtorise se Pergjithshme te P:1::.1ri111it dhe Gjelberimit. 
Institucion ne varesi te Bashkise se Tiranes": Vendimit Nr. 30628/3 prot, dmi.; o 1.09.:::on nga kryetari 
i Bashkise Tirane "Per Miratimin e Rregullores Per Organizimin, f unksionimin. Detyrat dhe 
Pergjegjesite e Administrates se Drejtorise se Pergjithshme te Pastrimit dhc G.1clh0ri111ir, lnstitucion ne 

varesi te Bashkise Tirane : 

SHPALLJE PER VENDE TE LIRA PUN£ 



Ne perfundim te vleresimit te kandidateve. Drejtoria e Pergjithshme..:: l'astrimit dhe 

Gjelberimit dote shpalle fituesit, si dhe dote njoftoje kandidatet jo fitucs. to..: cildt kane te 

drejte te ankimohen prane Sektorit te Burimeve Njerezore dhe Sherbimevc nc DPPGJ. 

Pas perfundimit te konkursit, kandidatet jofitues mund te paraqiten brend.i 7 diteve per 

terheqjen e dokumentacionit. 

DATA E DALJES SE REZULTATEVE TE KONKURIMIT DI-IE l'vllC:\fYRA. E 

KOMUNIKIMIT 

Kandidatet ne intervisten me goje do te vleresohen ne Iidhje me: 

a- Njohurite, aftesite ne lidhje me punen: 

b- Eksperiencen e tyre te meparshmc; 

c- Motivimin, aspiratat dhe pritshmerite e tyre per punen, 

MENYRA E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE 

Kandidatet dote vleresohen ne lidhje me dokumentaciouin e dorezuar. 
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